Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный

Удачнинский городской Совет

XIX CЕССИЯ

28 марта 2007 года                                                                                                             № 19-8
РЕШЕНИЕ

О разработке Положения об установлении и перерасчету ежемесячной доплаты к трудовой пенсии муниципальным служащим

Заслушав и обсудив информацию председателя городского Совета Евсеева С.В., сессия городского Совета решила:

1. Администрации МО «Город Удачный» совместно с комиссиями по бюджету, налоговой   политике,   землепользованию, собственности (Курносова-Вилинчук О.Н.) и по социальным вопросам (Гарькавая Е.Ю.) в срок до 1 июня 2007 года разработать проект Положения об установлении и перерасчету ежемесячной доплаты к трудовой пенсии муниципальным служащим и вынести на рассмотрение заседания Президиума ГС.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя городского Совета Евсеева С.В.

Председатель ГС                                                                                                       С.В. Евсеев